回覧				

令和7年度上天草市・熊日金婚夫婦表彰について

本市では、熊本日日新聞社との共催で、金婚式を迎えられる御夫婦に表彰 状と記念品を贈呈します。今回の対象者は、昭和50年1月1日から昭和5 <u>0年12月31日まで</u>に御結婚された御夫婦で、御夫婦とも御存命の方です。 期間内に結婚式を挙げられた御夫婦、入籍された御夫婦、どちらも対象となります。また、昭和49年以前に御結婚された御夫婦で、これまで申込みを 行っていない方も対象となります。

該当される御夫婦は、「熊本日日新聞」及び「市広報紙」に氏名、年齢等が 掲載されますので、御了承の上、<u>添付の「令和7年度上天草市・熊日金婚夫</u> 婦表彰」申込書に御記入され、以下の窓口に直接お申し込みください。

■提出期限:令和7年7月4日(金)

■提出先 : 大矢野窓口センター (大矢野庁舎)、市民課・高齢者ふれあい課

(松島庁舎)、姫戸統括支所、龍ヶ岳統括支所及び各出張所

■表彰式 : 金婚夫婦表彰式典は、9月上旬(午前)を予定しています。

■問合せ先:上天草市高齢者ふれあい課

20969-28-3360

「令和7年度上天草市・熊日金婚夫婦表彰」申込書

	夫	氏名						
氏 名		生年月日		年	月	日	年齢	歳
Д	妻	氏名						
		生年月日		年	月	日	年齢	歳
/) 元二	=	_						
住所	上天草市							
電話番号		-	_					
結婚年月日	昭和	和 年	月	日	※結婚	きまたは	入籍し	た日

■提出期限 : 令和7年7月4日(金)

■提出先: 各区長様による取りまとめは行いませんので、以下のいずれか

の窓口に、この申込書を直接提出してください。

大矢野窓口センター(大矢野庁舎)

市民課、高齢者ふれあい課(松島庁舎)

姫戸統括支所

龍ヶ岳統括支所

各出張所

■問合せ先 :上天草市高齢者ふれあい課 ☎0969-28-3360

- ※表彰式は、令和7年9月上旬に開催する予定です。今回お申込みいただきま した皆様には、8月中旬頃ご案内状を送付いたします。
- ※「熊本日日新聞」及び「市広報紙」に氏名、年齢等が掲載されますので、御 了承の上、お申し込みください。

「令和7年度上天草市・熊日金婚夫婦表彰」申込書

	夫	氏名						
氏 名		生年月日		年	月	日	年齢	歳
Д	妻	氏名						
		生年月日		年	月	日	年齢	歳
/) 元二	=	_						
住所	上天草市							
電話番号		-	_					
結婚年月日	昭和	和 年	月	日	※結婚	きまたは	入籍し	た日

■提出期限 : 令和7年7月4日(金)

■提出先: 各区長様による取りまとめは行いませんので、以下のいずれか

の窓口に、この申込書を直接提出してください。

大矢野窓口センター(大矢野庁舎)

市民課、高齢者ふれあい課(松島庁舎)

姫戸統括支所

龍ヶ岳統括支所

各出張所

■問合せ先 :上天草市高齢者ふれあい課 ☎0969-28-3360

- ※表彰式は、令和7年9月上旬に開催する予定です。今回お申込みいただきま した皆様には、8月中旬頃ご案内状を送付いたします。
- ※「熊本日日新聞」及び「市広報紙」に氏名、年齢等が掲載されますので、御 了承の上、お申し込みください。